[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	09.10.2013
р.п. Гари
	№ 573

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении муниципальных стимулирующих лотерей на территории Гаринского городского округа», утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 27.12.2012 г. № 559

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г.
№ 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с подпунктами 17, 18 пункта 14 главы 2 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденного постановлением Правительства Свердловской области от 16.11.2011г. № 1575 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», во исполнение протокольного поручения Комиссии по повышению качества услуг в Свердловской области от 30.05.2013г. № 110,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении муниципальных стимулирующих лотерей на территории Гаринского городского округа», утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 27.12.2012г. № 559 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении муниципальных стимулирующих лотерей на территории Гаринского городского округа», с изменениями, внесенными постановлением главы Гаринского городского округа  от 21.03.2012г. № 165, следующие изменения:
дополнить раздел II «Стандарт предоставления услуги» подразделом: «Возможность получения муниципальной услуги в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, по принципу «одного окна».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике, имуществу и вопросам ЖКХ администрации Гаринского городского округа Пономарева А. С.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

[image: image1.jpg]